1日起新产生的债务利息继续承担连带保证担保。同时，公司在履行代偿义务后，有

权向主债务人进行追偿。

四、债务重组协议的主要内容

甲方（债权人）：山东省金融资产管理股份有限公司

乙方（保证人）：金鸿控股集团股份有限公司

鉴于：

1、甲方于 2025 年 9月 26日与恒丰银行股份有限公司签署了《不良资产批量转

让协议》，甲方已依法受让了恒丰银行股份有限公司北京分行（下称“原债权人”）对

中油金鸿华北投资管理有限公司（下称“债务人”）所享有的贷款债权，其中债权本

金余额为人民币 191,931,147.17元（大写：壹亿玖仟壹佰玖拾叁万壹仟壹佰肆拾柒元

壹角柒分）。

2、乙方就上述贷款债权向原债权人提供的保证担保，已随同贷款债权转移至甲

方。

3、因乙方请求甲方对其实施债务重组，并自愿按照本协议的约定承担和支付债

务重组成本；甲方经慎重考虑，同意本着诚信、互利原则，按照本协议约定的条件对

乙方实施债务重组。

为进一步明确各方在债务重组期间的权利义务，双方依据《民法典》等法律法规，

经友好协商，达成如下协议，以兹信守：

第一条 债权债务确认

1.双方一致确认：根据原债权人提供的明细，截至 2025 年 6月 21 日，乙方担

保的甲方对债务人中油金鸿华北投资管理有限公司所享有的主债权（下称“标的债权”）

总金额为 350,169,563.80 元（大写：叁亿伍仟零壹拾陆万玖仟伍佰陆拾叁元捌角），

其中：

（1）本金余额为（2020）京 04 民初 673 号《民事判决书》所确定的人民币

191,931,147.17元（大写：壹亿玖仟壹佰玖拾叁万壹仟壹佰肆拾柒元壹角柒分）；

（2）利息：（2020）京 04民初 673号《民事判决书》所确定的、或依据（2020）

京 04民初 673号《民事判决书》甲方可收取的、除标的债权本金之外的全部款项；

（3）其他权利折合人民币 500,800.00元（大写：伍拾万零捌佰元整）。

2.乙方对甲方依据《不良资产批量转让协议》承继并享有上述标的债权的真实性、

合法性、有效性予以认可。

3.乙方按照本协议约定继续对标的债权向甲方提供连带责任保证担保。

第二条 债务重组

1. 乙方作为担保方，自愿承担担保责任，承诺代债务人向甲方偿还债务人民币

3,600万元（大写：叁仟陆佰万元整），其中：乙方于 2025 年 12 月 31日前代债务人

向甲方偿还人民币 1,000 万元（大写：壹仟万元整）；于 2026 年 6月 30 日前代债务

人向甲方偿还人民币 2,600万元（大写：贰仟陆佰万元整）。